Министерство культуры Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ХАБАРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

(ХГИК)

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О зачислении в ассистентуру-стажировку на 2018/2019 учебный год
(бюджет, очная форма обучения)

На основании решения приемной комиссии по набору на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и программам
подготовки кадров высшей квалификации ассистентуре-стажировке на
2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на первый курс очной формы обучения на бюджетной

основе сроком на 2 года следующих поступающих по направлениям
подготовки:

53.09.01 «Искусство музыкально-инструментального исполнительства
(вид: Сольное исполнительство на духовых инструментах)»

- Никоненко Станислава Геннадьевича (24 балла).

53.09.05 «Искусство дирижирования (вид: Дирижирование оркестром
народных инструментов)»

- Мышко Евгения Владимировича (21 балл.)

Ректор ълллМл С.Н. Скоринов